
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 декабря 2024 г. г.Нефтекумск № 2043

О внесении изменений в подпункт 2.6.1. Административного регламента
«Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в улучшении жилищных
условий для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей
федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в
реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», утвержденного постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 г. № 352

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 2.6.1. Административного регламента
«Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в улучшении жилищных
условий для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей
федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в
реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», утвержденного постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 г. № 352 (с
изм.. внесенными от 17 июля 2024 № 1062), дополнив его  подпунктами  «10»,
«11» следующего содержания:

«10) копия документа, подтверждающего участие одного или обоих
супругов молодой семьи либо одного родителя в неполной молодой семье в
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной



Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и
Херсонской области (далее - специальная военная операция) (при наличии).

11) копия документа, подтверждающего участие одного или обоих
супругов молодой семьи либо одного родителя в неполной молодой семье в
специальной военной операции (при наличии).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко


